

# MIESIĘCZNIK PARAFII WIELKOPOLSKICH

Nr 2/2025

Miesięcznik redagowany i finansowany przez parafian

Luty 2025

## Realizowanie planu

Już od wielu lat, realizowany jest taki plan, aby w Polsce była krwawa wojna. Podejmuje się działania, mające doprowadzić do zacementowania tej niezwykle krwawej wojny, na polskich terenach, w której mają zginąć miliony ludzi nie tylko wskutek walk zbrojnych, ale również z powodu zimna i głodu. Opiszę krótko te najważniejsze działania. Talibowie w Afganistanie, przekupując pieniędzmi dowódców afgańskiego wojska, prawie bez walki, zajmują cały Afganistan. Czynione to jest po to, aby Prezydent Rosji miał odwagę posłać rosyjskich żołnierzy na Ukrainę. Rzeczywiście, to przyczyniło się do posłania rosyjskich żołnierzy na Ukrainę. Ale na Ukrainie, nie udało się powtórzyć scenariusza z Afganistanu. Było to wielkim szczęściem dla Polski. Tylko nieliczni ukraińscy dowódcy wojskowi, brali pieniądze od Rosjan. Ludzie z ukraińskich władz nie chcieli poddawać się Rosjanom, gdyż bali się utraty intratnych posad. Natomiast zwykli Ukraińcy również nie chcieli się poddawać Rosjanom, gdyż im marzyła się przynależność do Unii Europejskiej. Dla nich swoboda podróżowania, bez kontroli granicznych, była ważniejsza, aniżeli powrót do Rosji, gdzie zawsze były długotrwałe i uciążliwe kontrole graniczne. W Europie strefa Schengen jest takim dobrem, o którym ludzie w innych krajach świata marzą. W Afganistanie i Syrii ludzie nie widzą szans na przynależność do strefy Schengen, dlatego tam łatwo było pieniędzmi przekupywać ludzi. Natomiast Ukraińcy widzą szanse w tym, że mogą być w Unii Europejskiej i strefie Schengen, dlatego nie udało się w 2022 roku przekupić pieniędzmi ukraińskich ludzi. A sądzono, że uda się to łatwo, gdyż większość Ukraińców jest rosyjskojęzyczna, myśłano więc, że tacy ludzie łatwo zgodzą się na przynależenie znów do Rosji. Stała się więc w miejscu, realizacja planu zacementowania krwawej wojny, na polskich terenach. Mafii nie udało się jeszcze dokonać tego, aby Ukraińcy poddali się Rosjanom. A jest to najważniejsza sprawa w planach, dotyczących Polski. Przecież dla mafii najlepiej jest, aby na polskie tereny wchodziło rosyjskie wojsko, powiększone o ukraińskich żołnierzy. Gdy w 2022 roku nie udało się pieniędzmi przekupić ukraińskich ludzi, to mafia sądziła, że rosyjscy żołnierze w walkach zbrojnych pokonają ukraińskich żołnierzy. Czas biegł, rosyjscy żołnierze nie odnosili żadnych znaczących sukcesów w walkach z Ukraińcami. Zniecierpliwieni psychopaci, kierujący mafią, wpadli więc na szatański pomysł, aby ukraińskim żołnierzom przestać dostarczać amunicję. Zaczęto więc kłamać, że brakuje amunicji dla ukraińskich żołnierzy. Coraz mniej amunicji dostarczano ukraińskim żołnierzom, zaczęto im dostarczać również wadliwy sprzęt wojskowy. Ale w tym czasie, w innym rejonie świata, całkowicie otoczeni bojownicy Hamasu ciągle walczyli, ciągle mieli amunicję do walki z żołnierzami.

mi izraelskimi, amerykańskimi i brytyjskimi. Trudno było więc kłamać, że ukraińskim żołnierzom zabrakło amunicji, jeśli całkowicie otoczeni bojownicy Hamasu ciągle walczyli. Ciągłe mieli amunicję. Z powodu Hamasu trudno jest kłamać, że Ukraińcom zabrakło amunicji, dlatego mafia wpadła na pomysł, że znów trzeba pieniędzmi próbować przekupić ukraińskich ludzi, aby w ten sposób zachęcić ich do poddania się rosyjskiemu wojsku. Nowy sposób przekupowania pieniędzmi ludzi, mafia wypróbowała już w Syrii. Tam w Syrii udało się doskonale. Ale może nie udać się na Ukrainie, gdyż Ukraińcom marzy się swoboda podróżowania. Ukraińcy zazdroszczą Polakom przynależności do strefy Schengen, zazdroszczą swobody podróżowania, jaką mają Polacy. Ukraińcy chcą również być w strefie Schengen, dlatego walczą z Rosjanami. Mafia widzi, że główną przeszkodą w realizacji planów mafii jest to, że nie udało się mafii usunąć Polski ze strefy Schengen. Dopóki nie uda się mafii usunąć Polski ze strefy Schengen, to jest możliwe, że tak długo nie uda się mafii przekupić pieniędzmi ukraińskich ludzi, aby zgodzili się poddać Rosjanom. Polska w strefie Schengen jest przeszkodą w realizacji mafijnych planów, mających doprowadzić do zaczęcia krwawej wojny, na polskich terenach. Dlatego w ostatnich latach mafia tak zaciekle próbowała usunąć Polskę ze strefy Schengen. Głównie próbowano dokonać tego, za pomocą nielegalnych migrantów. W ostatnich latach tysiące migrantów atakowało białorusko-polską granicę. Obrazy tego szły w mediach na cały świat. Mafia kazała migrantom, przybywającym do Niemiec kłamać, aby mówili, że przybyli do Niemiec z Polski. Władze niemieckie chciały wprowadzić kontrole graniczne, na granicy niemiecko-polskiej, ale rząd Pana Premiera Morawieckiego dobrze sobie radził, gdyż nie dopuszczał do tych kontroli na granicy niemiecko-polskiej, tłumacząc, że migranci kłamią, gdyż nie przybywają do Niemiec z Polski. Ale mafia była zacięta w realizacji swojego planu. Ze skradzionych Polakom pieniędzy /najwięcej pieniędzy skradziono Polsce przed 2015 rokiem/, mafia sfinansowała Hamasowi zakupy ogromnych ilości broni i amunicji. Przed 7 października 2023 roku, do największego więzienia na kuli ziemskiej, jak nazywano Strefę Gazy, wiele tysięcy ciężarówek TIR wwiozło ogromne ilości broni i amunicji. Mafia załatwiła u władz izraelskich to, aby służby izraelskie nie kontrolowały tych ciężarówek z bronią i amunicją, na granicach Strefy Gazy. Hamasowi w Strefie Gazy mafia dostarczyła ogromnych ilości broni i amunicji, dlatego udało się mafii namówić bojowników Hamasu do tego, aby 7 października weszli na izraelskie tereny, porwali izraelskich zakładników. 7 października 2023 roku zaczęła się krwawa wojna na terenie Strefy Gazy, mafia sądziła, że teraz Polska nie będzie odmawiać przyjmowania ludzi, podających się za wojennych uchodźców ze Strefy Gazy. Mafia chciała, aby ci uchodźcy spowodowali usunięcie Polski ze strefy Schengen. Ale ja w listopadzie 2023 roku napisałem, że Polska może takich uchodźców relokować na Spitsbergen, dając im tam pracę, a wtedy nie będą oni zagrażać usunięciem Polski ze strefy Schengen. Okazało się więc, że ta wojna w Strefie Gazy, nie będzie się przyczyniać do usunięcia Polski ze strefy Schengen. Stało się nawet dla mafii gorzej. Całkowicie otoczeni bojownicy Hamasu, mając ogromne zapasy broni i amunicji, ciągle walczyli z żołnierzami izraelskimi, amerykańskimi i brytyjskimi. W tej sytuacji trudno było kłamać, że ukraińscy żołnierze musieli poddać się Rosjanom, gdyż ukraińskim żołnierzom zabrakło amunicji. Mafia chce więc znów przekupywać pieniędzmi ukraińskich ludzi, aby łatwiej poddali się Rosjanom. Ale wpierv mafia chce usunąć Polskę ze strefy Schengen, gdyż wtedy Ukraińcy przestaną widzieć szansę na przynależność do Unii Europejskiej i strefy Schengen. Wtedy Ukraińcy będą mogli łatwiej poddać się Rosja-

nom. Widać więc, że obecnie najważniejszą sprawą dla obronności Polski jest to, abyśmy nie dali się usunąć ze strefy Schengen. Już od wielu lat, mafia zaciekle próbuje usunąć Polskę ze strefy Schengen. Rząd Pana Premiera Morawieckiego dobrze sobie radził z tym, aby na granicy niemiecko-polskiej nie wprowadzono kontroli granicznych. Rząd Pana Premiera Tuska, do tej pory gorzej sobie z tym radzi, gdyż wprowadzono kontrole graniczne, na granicy niemiecko-polskiej, podczas rozgrywania meczy piłkarskich w Niemczech. Potem, przeważnie na głównych przejściach granicznych, zaczęto znów kontrolować pojazdy. Jeszcze nie każdy pojazd jest kontrolowany. Ale ludzie, czasami po kilka godzin, stoją w kolejkach pojazdów, chcących wjechać do Niemiec. W czasie rządów Pana Premiera Morawieckiego ruch pojazdów w strefie granicznej był płynny, nie stały pojazdy w kolejkach, na przejściach granicznych. Dlatego chciałbym, aby rząd Pana Premiera Tuska zaczął sobie dobrze radzić z tym, aby nie wprowadzano żadnych kontroli granicznych, na granicy niemiecko-polskiej. Przecież po to utworzono strefę Schengen, aby nie było kontroli granicznych. To jest teraz najważniejszą sprawą dla obronności Polski. Jeśli Ukraińcy będą widzieć, że na zachodnich granicach Polski nie ma żadnych kontroli granicznych, to nie dadzą się tak łatwo przekupić pieniędzmi za to, aby poddać się Rosjanom. Wtedy dla nich ważniejsze będzie to, aby znaleźć się w strefie Schengen. Realizacja planu zaczęcia wojny na polskich terenach, tak długo będzie stać w miejscu, jak długo nie uda się wprowadzić kontroli granicznych, na wszystkich polskich granicach. Nie uda się przecież to, aby w planowanej wojnie miliony Polaków zmarło z głodu i zimna, jeśli nie będzie kontroli granicznych, na wszystkich polskich granicach. Obecnie władze polskie powinny wyegzekwować wprowadzenie takich przepisów w Unii Europejskiej, aby nie można było zawieszać strefy Schengen w przypadku, gdy to może przyczynić się do zbrojnego zaatakowania któregoś z państw strefy Schengen. A teraz jest taka sytuacja. Jeśli wprowadzi się kontrole graniczne na zachodniej, polskiej granicy, to Ukraińcy mogą stracić nadzieję na to, że mają szansę znaleźć się w strefie Schengen. Wtedy Ukraińcy mogą dać się przekupić pieniędzmi za to, aby poddać się Rosjanom. Jeśli Rosjanom uda się zająć Ukrainę, to plan jest taki, że wtedy rosyjskie wojsko, powiększone o ukraińskich żołnierzy, ma zbrojnie zaatakować Polskę. Żeby uniemożliwić realizację takiego planu, to nie można czynić żadnych kontroli, na zachodniej granicy Polski. Przejeżdżający Ukraińcy muszą widzieć to, że strefa Schengen jest czymś wspaniałym. Migranci nie mogą przecież być żadnym powodem, do czynienia kontroli granicznych, na granicy niemiecko-polskiej. My możemy przyjmować wszystkich migrantów, których Niemcy chcą odesłać do Polski. Nasz kraj może relokować tych migrantów na Spitsbergen, dając im tam pracę. Wszystkie inne problemy można również tak łatwo rozwiązać, aby nie dopuszczać do kontroli granicznych. Na zachodniej granicy Polacy czynią również kontrole. Na niektórych przejściach granicznych, takich jak Świecko, czy Gubinek, często stoją polskie służby. Polscy funkcjonariusze zatrzymują tylko niektóre samochody ciężarowe. Ale jest to ze szkodą dla Polski. Przejeżdżający Ukraińcy widzą stojących na przejściu granicznym funkcjonariuszy. Może ich to zniechęcać do takiej strefy Schengen. Na całą Ukrainę idą opowieści, dające zły wizerunek Polski w strefie Schengen. A mafia chce spowodować, aby na Ukrainie zaczęto mówić, że Polski nie ma już w strefie Schengen. Ma to pomóc w tym, aby Ukraińcy zaczęli brać pieniądze, za poddanie się Rosjanom. Czy obecny rząd Pana Premiera Tuska zacznie działać lepiej i podoła temu, aby już nigdy więcej nie było żadnych kontroli granicznych, na zachodniej granicy Polski? Lech Konczak

## Wybory kopertowe

Panu Premierowi Morawieckiemu stawia się absurdalny zarzut, że w tym czasie, gdy była pandemia koronawirusa, łamał prawo, próbując przeprowadzić wybory kopertowe. Jak wyglądają wybory w Niemczech? Przed wyborami, każdy uprawniony do głosowania w Niemczech, zwykłym listem otrzymuje kopertę. W kopercie jest karta do głosowania. Jeśli uprawniony chce wziąć udział w wyborach, to na tej karcie zaznacza osobę, na którą chce oddać swój głos. Następnie uprawniony ma dwie możliwości. Może kopertę, z kartą do głosowania, wrzucić do skrzynki pocztowej. Wtedy poczta dostarcza tę kopertę do lokalu wyborczego. Lub uprawniony może sam z tą kopertą, pójść w dniu wyborów do lokalu wyborczego, aby tam zostawić swoją kartę do głosowania. Uprawniony nigdzie nie musi nic podpisywać, nigdzie nie musi pokazywać dowodu osobistego. W lokalu wyborczym, zamiast dowodu osobistego, uprawniony pokazuje tylko tę kopertę. W Polsce, pracujący dla mafii posłowie, pomagając mafii, chcą ścigać Pana Premiera Morawieckiego, za próbę zorganizowania podobnych wyborów. Chcą stawiać również inne, absurdalne zarzuty. W ten sposób chcą pomóc mafii, w realizacji planu zaczęcia niezwykle krwawej wojny, na polskich terenach. Obecnie realizacja tego planu stanęła w miejscu, gdyż mafii nie udało się jeszcze wprowadzić stałych kontroli granicznych, na zachodniej granicy Polski. Mafia ma nadzieję, że Pan Premier Tusk nie potrafi przeciwstawić się wprowadzeniu takich stałych kontroli granicznych, gdyż już dopuścił do wprowadzenia kontroli granicznych, na zachodniej granicy Polski. Pan Morawiecki umiał bardzo skutecznie nie dopuszczać do wprowadzenia kontroli granicznych, na granicy niemiecko-polskiej. Dlatego pracujący dla mafii posłowie i funkcjonariusze chcą stawiać Panu Morawieckiemu absurdalne zarzuty po to, aby Pan Morawiecki nie został znów polskim premierem. W ten sposób mafia chce wyeliminować to, aby Pan Morawiecki nie mógł znów ratować Polaków przed wprowadzeniem kontroli granicznych, na granicy niemiecko-polskiej. Chodzi również o to, aby w przyszłości każdy polski premier bał się podejmować decyzje, korzystne dla Polaków, ale hamujące realizację planów mafii. A mafia właśnie chce realizować plan zaczęcia wojny, na polskich terenach. W tym planie najważniejszą sprawą jest teraz to, aby polski premier zgodził się na wprowadzenie kontroli granicznych, na wszystkich granicach Polski. Następnie premier ma zgodzić się na to, aby rosyjscy żołnierze doszli swobodnie w Polsce, do rzek Wisła i Dunajec. Dopiero wtedy mają się zacząć krwawe walki, na polskich terenach. Będziemy w najbliższym czasie widzieć, czy Pan Premier Tusk będzie zgadzał się na kontrole graniczne, na zachodniej granicy Polski. Wystarczy przecież przyjmować migrantów z Niemiec, relokować ich na Spitsbergen, to nie będzie żadnych kontroli granicznych. Lech Konczak

OD REDAKCJI: zapraszamy osoby chętne do redagowania miesięcznika. Każda osoba może pisać artykuły o nurtujących ją sprawach, dzielić się przemyśleniami i niepokojami. Redakcja nie zwraca tekstów niezamówionych oraz zastrzega sobie prawo do ich skracania i zmiany tytułów. Każdy autor będzie ponosił odpowiedzialność za swój tekst – księża nie ponoszą odpowiedzialności za jego treść. Każdy ma prawo na swój koszt kopiować miesięcznik i cytować artykuły pod warunkiem podania źródła.

**DRUKARNIA MIĘDZYCHÓD**  
Najlepsze usługi w atrakcyjnych cenach

Tel. kom.: 723 723 142

Tel.: (95) 74 823 36

ul. Bolesława Chrobrego 6,  
64-400 MIĘDZYCHÓD

biuro@drukarnia-miedzychod.pl

www.drukarnia-miedzychod.pl